
 Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

Farář: P. Pavel Sobotka, mob: 731 402 650 

Den Liturgická oslava Čas Místo  

a úmysl 

Neděle: 6.2.  

5. neděle v mezidobí 

(svatoblažejské 

požehnání) 

8.00 

 

9.30 

11.00 

Strachotice – za živ. a + rodinu Slyžíkovu a 

Mühlerovu 

Dyjákovice – za Marii Petrů a D. v O.  

Hrádek – za farníky 

Pondělí: 7.2.    

Úterý: 8.2.  18.00 Hrádek 

Středa: 9.2.  18.00 Jaroslavice 

Čtvrtek:10.2. Památka sv. 

Scholastiky, panny 

18.00 Valtrovice – za farníky 

Pátek: 11.2. P. Marie Lurdské 

světový den nemocných 

9.30 

18.00 

DD Božice 

Dyjákovice  

Sobota: 12.2.  7.00 Hrádek 

Neděle: 13.2.  

6. neděle v mezidobí 

 

8.00 

 

9.30 

 

11.00 

Slup – za + manžela a jeho rodiče Marii a 

Štefana a D.v O 

Dyjákovice – za Jana Kořenka, bratry Pavla 

a Josefa a rče a D. v O.  

Hrádek – za Valtra Götze 

- Min. neděli při sbírce na podporu šíření Bible se vybralo: Hrádek: 2290,-Kč, Jarosl.: 3341,- Dyj.: 
4000,-Kč. Všem Vám dárcům Bohu díky.   

- V neděli 13.2. bych při mši sv. uděloval svátost pomazání nemocných. Svátost může přijmout 
ten, kdo je pokřtěný a potřebuje zvláštní milost v důsledku prožívání těžké nemoci nebo stáří, 
také ten, kdo se připravuje na nějaký vážný lékařský zákrok. Je třeba se disponovat na přijetí 
této svátosti přijetím svátosti smíření.  


